
     19.07.2019         1352 

 

 

О проведении чемпионата по приготовлению суши «Суши-баттл» 

 

 

В целях повышения значимости и престижа торговой профессии, 

формирование и совершенствование социально привлекательного имиджа 

работника торговли и общественного питания и в связи с профессиональным 

праздником Днем работника торговли, руководствуясь постановлением 

Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению 

общественного порядка и безопасности при проведении на территории 

Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьёй 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести чемпионат по приготовлению суши «Суши – баттл» 28.07.2019 

с 13:00 до 15:00 часов на базе суши-бара «Роллбери» по адресу: г. Богданович,   

ул. Партизанская, 3 и на прилегающей территории сквера «Дружбы». 

2. Определить границы проведения чемпионата «Суши-баттл» в границах 

улиц Паризанской дома 1 – 10, ул. Гагарина дома 9 - 18, ул. Ленина дома 1 – 12, 

ул. Первомайская дома 13 – 19. 

3. Руководителям организаций розничной торговли независимо от вида 

собственности и предпринимателям, расположенным в границах проведения 

мероприятия: 

3.1. Запретить продажу алкогольной продукции и пива независимо от 

содержания в ней этилового спирта 28.07.2019 с 13:00 до 15:00 часов. 

3.2. Не осуществлять продажу алкогольной продукции независимо от 

содержания в ней этилового спирта и пива во всех объектах выездной торговли. 

4. Отделу экономики, инвестиций и развития администрации городского 

округа Богданович (Рубан И.Н.) ознакомить руководителей организаций 

розничной торговли, расположенных в границах проведения мероприятия, с 

настоящим постановлением. 

5. Врио директора МКУ «Управление физической культуры и спорта 

городского округа Богданович» Приваловой И.А. предоставить музыкальное 

оборудование для проведения мероприятия. 



6. Директору МАУК «ЦСКС» городского округа Богданович Сидоровой 

М.И. предоставить шатер и палатку. 

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


